PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL N° 01/2025

ANEXO!
FICHA DE INSCRIGAO

Favor preencher com letra de forma e legivel.

NOME:

CARGO:

RG: CPF:
SEXO: ESTADO CIVIL:

ENDERECO COMPLETO:

BAIRRO: CIDADE:

CEP: FONE:

E-MAIL:

PORTADORES DE NECESSIADES ESPECIAIS: ( )SIM ( )NAO
Paraiso do Sul-RS,  de janeiro de 2025.

Assinatura do candidato.

COMPROVANTE DE INSCRICAO

CARGO:

Nome:

Data: / /

Assinatura do Candidato Assinatura do Recebedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

ANEXO II

RELACAO DE TiTULOS

NOME:

CARGO:

Documento/Titulo
nO

Descrigdo do documento entregue

Para uso exclusivo da
Comissao

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL DE PONTOS:




